
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 042-2019
Data da Sessão: 08/10/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE UM CAMINHÃO PIPA COM
CAPACIDADE DE NO MÍNIMO DE 9 (NOVE) MIL LITROS DE ÁGUA, PARA
ATENDIMENTO AS OPERAÇÕES DE SUPRIMENTO DE ÁGUA EM ESCOLAS E
CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM DISTRITOS DEFICITÁRIOS DE
REDES DE ABASTECIMENTO NA CIDADE DE TABIRA - PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 26.788.889/0001-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:REGINALDO PEREIRA DA SILVA
71285318404

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 26.788.889/0001-07

RAZÃO SOCIAL / NOME: REGINALDO PEREIRA DA SILVA 71285318404

CONTRATO NÚMERO: 106-2019

VALOR: R$ 14.400,00

VIGÊNCIA: 11/10/2019 a 31/12/2019


